ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

OFÍCIO N° 0312022/2022 -  PMC/ SINFRA

Carolina/MA, 30 de dezembro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
GREYSSON DA SILVA CARVALHO
Representante Legal da J.L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI-EPP
Rua Tito Coelho, 205, Sala C, Io Andar, Centro, Riachão/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Sócio-Administrador,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa J.L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI-EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ n° 19.421.196/0001-16, Rua Tito Coelho, 205, Sala C, Io Andar,
Centro, Riachão/MA, a possibilidade de aceitação do Primeiro Termo Aditivo de prazo ao
Contrato n° 031/2022, referente ao Processo Administrativo n° 032/2022-PMC, decorrente
da TOMADA DE PREÇO n° 002/2022-CPL/PMC, sendo Prorrogado até 29/06/2023, cujo
objeto do contrato é prestação de serviços de recapeamento e tapa buraco de diversas ruas e
avenidas do município de Carolina, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura-
SINFRA da Prefeitura Municipal de Carolina.

Caso a Empresa Aceite, Favor enviar junto as certidões referentes a
Regularidade Fiscal e Trabalhista em vigor, juntamente com a Habilitação Jurídica e
Econômica.

Atenciosamente,

FÁBIO MARINHO DA SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura